
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „SCENOS MENAI (TEATRAS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 

METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-35(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos kultūros ir meno srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių 

ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. birželio 26 d. protokolas Nr. 3LKT-66(1.7),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių teatro srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Oskaro 

Koršunovo teatras 
VšĮ 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Hamletas“ 

dalyvavimas 43-ojoje 

Venecijos teatro 

bienalėje 

84 11 360  

1.2.  
Valstybinis 

jaunimo teatras 
BĮ 

Režisieriaus Gintaro 

Varno spektaklis pagal 

Dea Loher pjesę 

„Pabaigos ugnis“ 

83 20 000  

1.3.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ 

Spektaklio 

„Šauktiniai“ 

pastatymas 

81 10 000  



1.4.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

BĮ 

Spektaklių „Didvyrių 

aikštė“ ir „Mūsų 

klasė“ gastrolės 

festivaliuose Lenkijoje 

„Boska Komedia“ ir 

„Theatre 

Confrontations 

festival“ 

80 11 000 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4 ir 

1.5 sąmatos eil. 

 

1.5.  M puslapiai VšĮ 

Profesionali teatro 

kritika kultūros 

spaudoje 

80 

4 000 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5; 

2.1; 2.2; 2.3; 2.4 

sąmatos eil. 

 

1.6.  Orkestro studija VšĮ Scena 2 80 5 000 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6; 2.1 

ir 2.2 sąmatos eil. 

 

1.7.  

RAUDONOS 

NOSYS 

Gydytojai klounai 

Asociacija 

Spektaklis-tyrimas 

„Pasakojimai vidiniam 

augimui“ 

80 8 000  

1.8.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ 

Spektaklio 

suaugusiems 

„Audėjas“ pastatymas 

ir sklaida regionuose 

79 12 000  

1.9.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

VšĮ 

Audiovizualinis 

metraštis „Lietuvos 

teatras 2014-2015“ 

internete 

78 

4 000 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.10.  
Oskaro 

Koršunovo teatras 
VšĮ 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Žuvėdra“ 

pristatymas 

tarptautinėje teatro 

programoje menų 

centre BOZAR 

Briuselyje (Belgija) 

77 7 000  

1.11.  Stalo Teatras VšĮ 

Stalo teatro 

etnografinių 

spektaklių sklaida 

Lietuvos regionų 

bibliotekose 

77 5 000 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

 

1.12.  Teatriukas VšĮ 

Žalias gyvas (darbinis 

pavadinimas) 

spektaklio sukūrimas 

77 8 000  

1.13.  Teatro gatvė VšĮ 

Lietuvos ir pasaulio 

teatras leidinyje 

„Teatro žurnalas“ 

77 

15 000 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.12 ir 

2.3 sąmatos eil. 



1.14.  
Artūro Areimos 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Nevykėlio 

dienoraštis“ sukūrimas 
75 9 000  

1.15.  
Lietuvių teatro 

agentūra 
VšĮ 

5-oji Tarptautinė 

jaunųjų teatro kritikų 

konferencija 

75 8 000  

1.16.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

BĮ 

Mindaugo 

Nastaravičiaus pjesės 

„Vietininkai“ 

sukūrimas 

75 8 000  

1.17.  

Lietuvos 

nacionalinis 

UNIMA centras 

Asociacija 

Kūrybinės lėlių teatro 

dirbtuvės su Neville 

Tranter 

75 3 500  

1.18.  Open minds VšĮ 

Kito Vėjo Teatro 

kalėdinių renginių 

ciklas vaikams 

„Pirmosios Baubuko 

Kalėdos“ Londono 

mieste 

75 3 000  

1.19.  Teatras „Utopia“ VšĮ 

Dramaturgijos 

skaitmeninimo ir 

vertimo projektas 

„Pjesių bankas“ 

75 10 000  

1.20.  Teatro gatvė  VšĮ 
Teatro vaikams 

dirbtuvės: tekstas 
75 5 000 

Išlaidos, 

nurodytos 2.3 

sąmatos eil. 

 

1.21.  Blogi VšĮ Tendencijos 74 9 000  

1.22.  
Nekomercinės 

kultūros centras 
VšĮ 

Pjesės sukūrimas 

serijinei radijo teatro 

laidai 

74 2 000  

1.23.  
Teatro ir muzikos 

idėjos 
VšĮ 

Kultūrinės edukacijos 

projektas „Žaidžiame 

teatrą - pažįstame 

pasaulį“ 

74 3 000  

1.24.  Klaipėdos šventės VšĮ 
Teatrinio veiksmo 

gatvė 
73 5 000  

1.25.  

Valstybinis 

Vilniaus  mažasis 

teatras 

BĮ 

Spektaklio pagal 

Paulinos Pukytės 

knygą „Bedalis ir 

labdarys“ sukūrimas 

73 18 000  



1.26.  

Valstybinis 

Vilniaus mažasis 

teatras 

BĮ 

Valstybinio Vilniaus 

mažojo teatro 

naujausių spektaklių 

vaikams ir 

suaugusiems sklaida 

Lietuvos regionuose 

73 7 000  

1.27.  
Alytaus miesto 

teatras 
BĮ 

Spektaklis pagal S. 

Jones pjesę „Hero ir 

Zero“ 

72 10 000  

1.28.  Blogi VšĮ 
BAD RABBITS 

spektaklių sklaida 
72 6 000  

1.29.  Kritikos barai VšĮ 

Krystianas Lupa: 

kelionė į „Didvyrių 

aikštę“ 

72 10 000  

1.30.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
BĮ 

Panevėžio lėlių 

vežimo teatros vasaros 

gastrolės su vežimu ir 

arkliais 2015 m. 

72 3 900  

1.31.  

Valstybinis 

Šiaulių dramos 

teatras 

BĮ 

Spektaklio pagal J. 

Onilo pjesę „Meilė po 

guobomis“ sukūrimas 

72 15 000  

1.32.  
Vieno aktoriaus 

teatras 
VšĮ 

DEDIKACIJOS 2015: 

Valanda kai 

esi...Aktorės Rūtos 

Staliliūnaitės 

atminimui 

72 2 000  

1.33.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ 

Vilniaus teatro „Lėlė“ 

spektaklių sklaida 

tarptautiniuose 

užsienio festivaliuose 

72 5 000  

1.34.  
Judesio ir minties 

teatras 
VšĮ 

Edukacinė 

„Kūrybiškumo 

stovykla“ vaikams ir 

jaunimui  

71 2 000  

1.35.  
Juozo Miltinio 

dramos teatras 
BĮ 

Jaunųjų režisierių 

kūrybinės dirbtuvės 
71 10 000  

1.36.  
Lietuvių teatro 

agentūra 
VšĮ 

Lietuvos teatro 

biuletenis 
71 

5 000 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.37.  
Lietuvos rusų 

dramos teatras 
BĮ 

Pastatymas: Nizami 

Gandževi „Septynios 

gražuolės“ (Vladimiro 

Deržavino vertimas iš 

farsi kalbos į rusų 

kalbą) 

71 20 000  



1.38.  Teatras „Labas“ VšĮ 

Istorinės asmenybės 

Lietuvos dvaruose: 

teatriniai susitikimai 

71 5 000  

1.39.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo 

spektaklis „Gyvenimo 

žaidimas“ 

70 7 000  

1.40.  

Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

BĮ 

Spektaklis vaikams 

„Solė ir močiutės. 

Šiaurės pasaka“ 

70 10 000  

1.41.  
Vilniaus 

keistuolių teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Varnas“ 

sukūrimas pagal italų 

klasiko Karlo Gocio 

commedia dell'arte 

žanro pjesę 

70 11 500  

1.42.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ 

Prancūzijos lėlių 

teatro trupės „23h50“ 

gastrolės Vilniaus 

teatre „Lėlė“ 

70 5 000  

IŠ VISO: 338 260 

 

2. neskirti finansavimo šių teatro srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Operomanija VšĮ PRE-PRODUCTION 69 

2.2.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Menininkų grupės „Blast Theory“ seminaras ir 

kūrybos pristatymas LNTD 
69 

2.3.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklis „Hamletas“ pagal Viljamo Šekspyro 

dramą 
69 

2.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Didžių Lietuvos teatrų lobynai – vaikams ir 

jaunimui 
69 

2.5.  Teatras „Mens publica“ VšĮ 
Spektaklis pagal Larso Noreno pjesę 

„Demonai“ 
69 

2.6.  Alytaus miesto teatras BĮ 
Profesionalių teatrų festivalis „Tegyvuoja 

komedija!“ 
68 

2.7.  Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Medėjos kambarys“ sukūrimas 68 



2.8.  Blogi VšĮ Gugengeimo muziejus 68 

2.9.  Kirtimų kultūros centras BĮ 
Vido Bareikio premjera „Šokio spektaklis 

balerinai, breikeriui ir storuliui“ 
68 

2.10.  Kiti krantai VšĮ 
Laimio Vilkončiaus roko operos „Eglė“ 

pastatymas (libreto autorius - S. Geda) 
68 

2.11.  Teatras „Labas“ VšĮ 
Spektaklio sukūrimas pagal B. Grincevičiūtės 

biografijos motyvus 
68 

2.12.  Keistuolių studija UAB 

Spektaklio jaunimui ir suaugusiems „Diagnozė: 

visiškas Rudnosiukas“ ir kūrybinių-edukacinių 

dirbtuvių vaikams pristatymas Jungtinėse 

Amerikos Valstijose 

67 

2.13.  Krantų redakcija Asociacija 

Paroda ir seminaras, skirtas Stanislawo Ignacy 

Witkiewicziaus (Witkacy) kūrybai, bei Witkacy 

pjesės „Batsiuviai“ skaitymas 

67 

2.14.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

LMTA TKF Tarptautinio bendradarbiavimo 

projektai 
67 

2.15.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
VšĮ 

Oskaro Koršunovo spektaklio „Hamletas“ turas 

po Kiniją: Pekinas, Šanchajus ir Guangdžou 
67 

2.16.  Teatro ir muzikos idėjos VšĮ 

Spektaklio paaugliams (darbiniu pavadinimu) 

„Įsilaužėlis“ inscenizacijos ir spektaklio 

sukūrimas 

67 

2.17.  
Vilniaus keistuolių 

teatras 
VšĮ 

Muzikinio spektaklio vaikams „Mykolas 

Žvejas“ ir Karlo Gocio commedia dell'arte 

žanro spektaklio „Varnas“ sklaida Lietuvos 

regionuose  

67 

2.18.  Kaukių akademija VšĮ 
David Victori „Savivadybos pagrindai 

jauniesiems aktoriams“ 
66 

2.19.  
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ Scenos naujokai 66 

2.20.  Kultūros žibintas VšĮ 
Teatro judėjimo „No Theatre“ festivalis „No 

Fest“ 
66 

2.21.  Lino lėlės VšĮ „Mamos kalba“/“Mother tongue“ 66 



2.22.  Šiaurės Jeruzalė VšĮ 

Santarvės pamokos Lietuvos vaikams. Scenos 

meno poveikio galia kalbant apie Holokaustą. I 

etapas 

66 

2.23.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija Pjesė „Terapijos“: dramaturgijos laboratorija 65 

2.24.  Istartas VšĮ Edukacinės teatro dirbtuvės „Hot dok“ 65 

2.25.  
Kauno valstybinis lėlių 

teatras 
BĮ Lėlių spektaklis „Pliauskiukas Ivasiukas“ 65 

2.26.  Meno ekspansija VšĮ 
Spektaklio-arbatvakario „Senojo Vilniaus 

Ikonos“ sklaida 
65 

2.27.  
Valstybinis Šiaulių 

dramos teatras 
BĮ 

Inscenizacijos pagal Aldous Huxley knygą 

„Beždžionė ir esmė“ sukūrimas 
65 

2.28.  Vizualios mintys VšĮ Spektaklio „Vilniaus pokeris“ pastatymas 65 

2.29.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ Spektaklio „Voro vestuvės“ pastatymas 64 

2.30.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Spektaklis pagal populiaraus šiuolaikinio rusų 

dramaturgo Ivano Vyrypajevo pjesę 

„DreamWorks“ 

64 

2.31.  Stalo Teatras VšĮ 
Spektaklio paaugliams ir jaunimui „Lotros 

sindromas“ pastatymas ir sklaida 
64 

2.32.  Tiesiog teatras VšĮ Polaroidai 64 

2.33.  Agnus OK Asociacija Pojūčio spektaklio sukūrimas  63 

2.34.  Kauno kamerinis teatras BĮ Spektaklis „Pykšt pokšt – tu negyvas“ 63 

2.35.  
Neįgaliųjų naujasis 

teatras 
VšĮ 

Spektakliai vaikams „Gyvenkime sveikai, 

džiaugsmingai ir draugiškai“ 
63 



2.36.  Teatras „Cezario grupė“ VšĮ 
Spektaklio pagal Makso Frišo pjesę 

„Bydermanas ir padegėjai“ pastatymas 
63 

2.37.  Meno vadybos platforma VšĮ Teatro projekto „Yesmooncan“ sklaida 62 

2.38.  Meno ekspansija VšĮ 
Tęstinis teatro projektas „Seno lagamino 

istorijos“ 
61 

2.39.  Teatras „Mens publica“ VšĮ 
Spektaklis pagal Falko Richterio pjesę 

„Nothing Hurts“ 
61 

2.40.  Visagino atspindys VšĮ Birutės Mar kamerinių spektaklių sklaida 61 

2.41.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
VšĮ 

XI tarptautinis lėlių teatrų festivalis-konkursas 

„Aitvaras“ 
60 

2.42.  Artsfera VšĮ DELFI 60 

2.43.  Lazdijų kultūros centras VšĮ Teatro festivalis „Teatras veža!?“ 60 

2.44.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 
BĮ 

Tarptautinis lėlių teatrų festivalis „Lagaminas 

11“ 
60 

2.45.  
Valstybinis Vilniaus  

mažasis teatras 
BĮ 

Inscenizacijos sukūrimas Lietuvos 

Nepriklausomybės 1918–1940 m. laikotarpio 

pagrindu „Istorinių asmenybių šviesa“ 

60 

2.46.  Visagino atspindys VšĮ Tarptautinis teatro festivalis „Vasara+“ 60 

2.47.  
Jaunimo teatro studija 

„Aglija“ 
Asociacija Spektaklis T. Viljamsas „Prie ežero“ 59 

2.48.  
Teatras-studija 

„Theaomai“ 
VšĮ 

Spektaklio pagal M. Gorkio pjesę 

„Miesčionys“ pristatymas TriestaACT 

festivalyje Italijoje 

59 

2.49.  Alytaus miesto teatras BĮ Forumo teatro spektaklis jaunimui 58 



2.50.  Baltic music VšĮ Spektaklio „Baltas triušis raudonas triušis“ 58 

2.51.  
Jaunimo teatro studija 

„Aglija“ 
Asociacija Spektaklis pagal A. Čechovą „Dėdė“ 58 

2.52.  Kauno mažasis teatras VšĮ 
Spektaklio sukūrimas pagal Ingrid Lausund 

pjesę „Bestuburiada“ 
58 

2.53.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
BĮ Spalviukai 58 

2.54.  Teatras „Utopia“ VšĮ 
Spektaklio „Sapnas“ gastrolės Romos teatre 

(Teatro di Roma) 
58 

2.55.  Teatras Atviras teatras VšĮ 
Spektaklio „Dvyliktoji naktis“ (darbinis 

pavadinimas) pastatymas 
58 

2.56.  Teatras Meno Fortas VšĮ Jaunųjų režisierių darbų sklaida Lietuvoje 58 

2.57.  A PROPOS VšĮ 

Profesionalaus šešėlių teatro Lietuvoje 

įkūrimas ir pirmojo rankų šešėlių spektaklio 

pastatymas bei sklaida 

57 

2.58.  Bravo teatras VšĮ 
„Ataraxia“ pagal A. Škėmos pjesę 

„Pabudimas“ 
57 

2.59.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ Spektaklio „Kanibalai“ pastatymas 57 

2.60.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Pastatymas: pjesė Paul Claudel „Apreiškimas 

Marijai“ (originalus pavadinimas pranc. 

„Annonce faite a Marie“, iš prancūzų kalbos į 

rusų vertė Leonidas Cyvjanas) 

57 

2.61.  Lino lėlės VšĮ 

Lėlių spektaklio pagal lietuvių pasakas visai 

šeimai „Kaip tinginys velniui bernavo“ 

(darbinis pavadinimas) pastatymas ir sklaida 

57 

2.62.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
VšĮ 

Interaktyvus spektaklis mažiesiems „Istorijos iš 

spintos“ 
56 

2.63.  Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Ričardas II: postfactum“ sklaida 56 



2.64.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 

Klaipėdos lėlių teatro spektaklio „Nepaprasta 

Edvardo Tiuleino kelionė“ pristatymas 

festivalyje Šarleivilyje (Prancūzija) 

56 

2.65.  Teatras Meno fortas VšĮ 
Spektaklio „Jobo knyga“ dalyvavimas Sibiu 

festivalyje 
56 

2.66.  Žalia varna VšĮ Kukas ir muzika 56 

2.67.  Apeirono teatras VšĮ 
Spektaklio „Miegančios motinos vaikai“ 

dramaturgijos sukūrimas ir pastatymas 
55 

2.68.  Apeirono teatras VšĮ 
Apeirono teatro spektaklio „Ištikimieji“ sklaida 

Lietuvos regionuose  
55 

2.69.  Vytauto Kernagio fondas VšĮ Spektaklis „Severiutė ir kitos“ 55 

2.70.  Apeirono teatras VšĮ 

Spektaklio „Tyla kiaušinyje“  (darbinis 

pavadinimas) dramaturgijos sukūrimas ir 

pastatymas 

54 

2.71.  Judesio ir minties teatras VšĮ 
Spektaklio vaikams „Stebuklingi žodžiai“ 

pastatymas ir sklaida 
54 

2.72.  Kauno mažasis teatras VšĮ 
Monospektaklis „Barakudų medžioklė žaliems“ 

(pastatymas ir sklaida) 
53 

2.73.  Klaipėdos universitetas VšĮ Vaizduotės fabrikas 53 

2.74.  Judesio ir minties teatras VšĮ 
Tarptautinio vaidybos meno centro įkūrimo 

paruošiamieji darbai 
52 

2.75.  
Valstybinis Šiaulių 

dramos teatras 
BĮ 

Edukacinių renginių ciklas „Teatras, teatre, po 

teatro...“ 
52 

2.76.  

Lietuvos kultūros 

istorijos ir antropologijos 

studentų organizacija 

VšĮ 

Tarptautinio teatro festivalio Tylos! 

organizatorių kvalifikacijos tobulinimo 

programa 

51 

2.77.  Teorema teatras VšĮ Spektaklis „Pompinija“ 51 



2.78.  Vilnius arts VšĮ 
Teatralizuota istorija „VILNIUS“, pagal Tomo 

Venclovo knygą „Vilniaus vardai“ 
51 

2.79.  Aš  – tai mes VšĮ Kartu 50 

2.80.  
Juozo Miltinio dramos 

teatras 
BĮ Muzikinio spektaklio „Fantastikai“ pastatymas 50 

2.81.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 
BĮ 

Spektaklio „Ką Jūs iš manęs padarėte?“ 

pastatymas ir sklaida 
50 

2.82.  
Teatro sąjungos meno 

kūrėjų asociacija 
Asociacija Lietuvos dalyvavimas Baltijos teatrų forume  50 

2.83.  Vieno aktoriaus teatras VšĮ Jeigu Žemaitė sutiktų Šekspyrą... 50 

2.84.  Kultino VšĮ 
Spektaklis-kūrybinės dirbtuvės „Gaidelis 

samurajus ir vištytės akiniai“ 
49 

2.85.  
Vilniaus kamerinis 

teatras 
VšĮ 

Vilniaus kamerinio teatro spektaklio vaikams 

„Prie laivo 8.00“ sklaida Lietuvos regionuose 
49 

2.86.  
Literatūrinis A. Puškino 

muziejus 
BĮ 

Autorinio Tatjanos Baltušnikienės teksto 

leidiniui „Atmintis ir gyvieji“ (atmintini aktorių 

duetai Lietuvos dramos teatruose) leidyba 

48 

2.87.  Darbininkai VšĮ 
Spragtukas arba naujametinis žaisliukų 

sukilimas 
47 

2.88.  Po mokyklos MB 
Internetinės TV rubrikos/reportažų ciklo apie 

teatrą rengimas 
47 

2.89.  Aukso žuvys VšĮ 

Gedimino Storpirščio, Giedrės Beinoriūtės, 

Dalios Cidzikaitės knygos „Elementorius. 

Legendinis dramos būrelis ant Tauro kalno“ 

išleidimas 

46 

2.90.  Street art Asociacija Judesio monospektaklis „Varna“ 46 

2.91.  Meno alchemija VšĮ Neišmoktos pamokos 45 



2.92.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ Spektaklis pagal A. R. Gurney pjesę „Silvija“ 45 

2.93.  Teatras Atviras teatras VšĮ 
Spektaklio „Vieniši Vakarai“ pagal M. 

McDonagh'o pjesę sukūrimas  
45 

2.94.  
Atviros visuomenės 

forumas 
VšĮ Scena, scenografija ir vizualusis CV 44 

2.95.  Darbininkai VšĮ Kerė 44 

2.96.  Klaipėdos dramos teatras BĮ Eduardo De Filippo „Kalėdos Kupjelų šeimoje“ 44 

2.97.  Klaipėdos dramos teatras BĮ 

Teatralizuotas koncertas, skirtas Klaipėdos 

dramos teatro pastato atidarymui ir 80 metų 

jubiliejaus šventei paminėti 

44 

2.98.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
BĮ 

A. Lindgren „Mažylis ir Karlsonas, kuris 

gyveno ant stogo“ 
44 

2.99.  Naisių vasaros teatras VšĮ 
Miuziklo pagal A. Vienuolio apysaką 

pastatymas 
43 

2.100.  
Vilniaus kamerinis 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Pepė Ilgakojinė“ pastatymas ir 

sklaida 
42 

2.101.  Darbininkai VšĮ Juozas de Lituanie. Pjesė apie Juozą Miltinį 40 

2.102.  Improvizacijos teatras VšĮ 
Improvizacijos teatro „Kitas Kampas“ gastrolės 

susitikimui su užsienyje gyvenančiais lietuviais 
36 

2.103.  Improvizacijos teatras VšĮ 
Spektaklio „Improvizuotas spektaklis“ 

sukūrimas ir sklaida 
34 

2.104.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
BĮ Kalėdų šviesa – į kiekvieno širdį 33 

2.105.  
Vilniaus kamerinis 

teatras 
VšĮ 

Vilniaus kamerinio teatro spektaklio 

suaugusiems „Nuogas karalius“ pagal 

Jevgenijaus Švarco pjesę pastatymas 

32 



2.106.  Lentvario kultūros rūmai VšĮ 
Lentvario dvaro teatras – bendruomenės 

dvasingumo ugdytojas 
31 

2.107.  Stabdyk arklius VšĮ 
Rezidentūra – Europinis projektas... (The 

European Projects...) 
31 

2.108.  Talent Garden Kaunas VšĮ 
Nacionalinio Kauno dramos teatro jubiliejui 

dedikuotas leidinys „95-eri Teatro metai“ 
30 

2.109.  
Panevėžio r. muzikos 

mokykla 
BĮ Žvaigždžių muzika 29 

2.110.  Muzikos dienos VšĮ Spektaklio „Seklys“ sklaida regionuose 24 

2.111.  Po mokyklos MB 
Kvalifikacijos kėlimo ir gebėjimų ugdymo 

projektas 
24 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


